
ZARZĄDZENIE NR 2413/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 września 2024 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy, 

tj. umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 191,63 m2, usytuowanego w budynku 

położonym przy ul. Nad Fosą 32 w Krakowie, stanowiącym własność Gminy Miejskiej 

Kraków 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje:  
 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy, 

tj. umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 191,63 m2, usytuowanego w budynku 

położonym przy ul. Nad Fosą 32 w Krakowie, stanowiącym własność Gminy Miejskiej 

Kraków. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy, tj. umowy najmu lokalu 

użytkowego o powierzchni 191,63 m2, usytuowanego w budynku położonym przy 

ul. Nad Fosą 32 w Krakowie, stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kraków 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222) 

uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Krakowską Fundacją Pomocy Potrzebującym Nasz 

Dom im. Św. Brata Alberta kolejnej umowy, tj. umowy najmu lokalu użytkowego  

o  powierzchni 191,63 m2, usytuowanego w budynku położonym przy ul. Nad Fosą 32  

w Krakowie, stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kraków, z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności statutowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


